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Pracownicy urzędów pracy oraz instytucji związanych z rynkiem pracy uczestniczyli dzisiaj w
 obchodzonym po raz jedenasty Dniu Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia.

Przypadający 27 stycznia Dzień Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia upamiętnia podpisanie w
1919 roku przez Naczelnika Państwa Józefa Piłsudskiego Dekretu o organizacji państwowych urzędów
pośrednictwa pracy i opieki nad wychodźcami. Właśnie to wydarzenie jest powszechnie uznawane za
początek polskich Publicznych Służb Zatrudnienia. 

Publiczne służby zatrudnienia tworzą organy zatrudnienia wraz z powiatowymi i wojewódzkimi
urzędami pracy, urzędem obsługującym ministra właściwego do spraw pracy oraz urzędami
wojewódzkimi, realizującymi zadania określone ustawą. Pełnią one ważną misję związaną z niesieniem
pomocy i rozwiązywaniem problemów zawodowych osób, które napotykają trudności na rynku pracy. 

Ze względu na konieczność ograniczania kontaktów międzyludzkich, obchody przybrały po raz pierwszy
e-charakter. W wydarzeniu online udział wzięli Wicepremier i Minister Rozwoju, Pracy i Technologii –
Pan Jarosław Gowin, Sekretarz Stanu w MRPiT – Pani Iwona Michałek, zaproszeni goście, występujący w
debacie  w roli panelistów,„Rynek pracy w rzeczywistości postcovidowej - perspektywa dla Polski"
dyrektorzy wojewódzkich i powiatowych urzędów pracy, a także pracownicy urzędów pracy.
Wicepremier wraz z Sekretarz Stanu złożyli wszystkim pracownikom Publicznych Służb Zatrudnienia
najserdeczniejsze życzenia  i wyrazy uznania za wysiłek, który wkładają w realizację zadań na rzecz
promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia oraz aktywizację osób bezrobotnych. W ramach
podziękowania za trud pracy włożony w realizację zadań wynikających z Tarczy Antykryzysowej,
otrzymaliśmy dyplom Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii. 

Z okazji Dnia Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia słowa uznania i życzenia dla Dyrekcji i
Pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach złożyli również Starosta Kielecki – Pan Mirosław
Gębski oraz Przewodniczący Rady Powiatu w Kielcach – Pan Jacek Kuzia.
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